МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28.12.2015					                                             № 01/03

О количестве подписей избирателей, представляемых для регистрации
кандидата на должность Главы Белоярского городского поселения

	На основании пункта 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 2 статьи 32, части 4 статьи 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», с учетом числа избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»,
Муниципальная избирательная комиссия Белоярского городского поселения  решила:

	1. Определить, что количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидата на должность Главы Белоярского городского поселения, составляет 34 (тридцать четыре)  или 0,5 процента от числа избирателей, зарегистрированных на территории данного муниципального образования.
2. Максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата на должность Главы Белоярского городского поселения составляет 37 (тридцать семь) подписей.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель муниципальной
избирательной комиссии                                                А. В. Ларькин
Белоярского городского поселения

Секретарь муниципальной
избирательной комиссии                                                Т. Л. Генералова
Белоярского городского поселения

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2015

№

01/03

О количестве подписей изб

ирателей, представляемых для регистрации

кандидата на должность

Г

лавы Белоярского городского поселения

На основании пункта 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Феде

рации», части 2 статьи 32, части 4 статьи 33 Закона Томской

области «О муниципальных выборах в Томской области», с учетом числа

избирателей, зарегистрированных на территории муниципального

образования «Белоярское городское поселение»,

Муниципальная избират

ельная комиссия Белоярского городского

поселения  решила:

1. Определить, что количество подписей избирателей, которое

необходимо для регистрации кандидата на должность

Г

лавы

Белоярского

городского поселения,

составляет

34 (тридцать четыре)

или 0,5 проц

ента от

числа избирателей, зарегистрированных на территории данного

муниципального образования.

2. Максимальное количество подписей избирателей, представляемых для

регистрации кандидата на должность

Г

лавы

Белоярского городского

поселения

составляет

37 (три

дцать семь)

подписей.

3

.

Разместить настоящее решение

на официальном сайте Администрации

Верхнекетского района в разделе «Выборы» в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель муниципальной

избирательной комиссии

А. В. Ларькин

Белоярского городского поселения

Секретарь муниципальной

избирательной комиссии                                                Т. Л. Генералова

Белоярского городского поселения